

**Ремонт дорог в твёрдом
покрытии в мун. Комрат**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Ремонт дорог в твёрдом покрытии в мун. Комрат

Valoarea de deviz 1 422 483,65 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	188,9400	30,00	5 668,200
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	329,1000	30,00	9 873,000
		Total manopera				15 541,20

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	541,0100	1 200,00	649 212,000
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	132,5400	1 200,00	159 048,000
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	358,1400	320,00	114 604,800
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	17,1600	220,00	3 775,200
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	369,7020	220,00	81 334,440
6.	23203226000401	Bitum	t	2,5827	8 000,00	20 661,600
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	84,4700	12,00	1 013,640
8.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	79,5240	15,00	1 192,860
		Total materiale de construcții				1 030 842,54

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,7522	280,00	210,616
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	25,3800	280,00	7 106,400
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	37,7520	105,00	3 963,960
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	142,3740	105,00	14 949,270
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	37,7520	220,00	8 305,440
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,8960	200,00	1 579,200
		Total utilaje de construcții				36 114,89

Total	Lei	1 082 498,63
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	3 496,77
Cheltuieli de transport	2 %	20 616,85
Total		1 106 612,25
Cheltuieli de regie	4 %	44 264,49
Total		1 150 876,74
Beneficiu de deviz	3 %	34 526,30
Total		1 185 403,04
TVA	20 %	237 080,61
Total deviz:		1 422 483,65

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)